lac orowiariski 8 Legnica 16.11.2021r.
IM.RZP.271.6.1. 364.36A.2021
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o  udzielenie zamowienia publicznego w  trybie  podstawowy:
»~Budowa parku sportowego Arena Piekary przy ul. Armii Krajowej i Okulickiego —
miejsce sportu, rekreacji i wypoczynku (LBO)”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce¢ zapytaniami do specyfikacji warunkéw
zamOwienia ww. postepowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z poézn. zm.)
oraz pkt. XI ,Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 swz, Zamawiajgcy ponizej publikuje
pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W ogloszeniu Zamawiajacy okresla warunki udziatu w postgpowaniu. Czy Zamawiajacy dopusci,
aby Wykonawca wykazal wykonanie dwoch robdt budowlanych dotyczacych wykonania boiska lub
placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej o lacznej powierzchni (tych dwoéch robét)
na min. 250 m2 ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci, aby Wykonawca wykazal wykonanie dwéch robét budowlanych
dotyczgcych wykonania boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej o lacznej
powierzchni (tych dwdch robdt) na min. 250 m2

W zwigzku z powyzszym:

- w pkt. VI ppkt 1.2.1.1. IDW — Rozdzial 2 swz wprowadza zapis:

"UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca
wykazac moze w dwoch zadaniach o lgcznej powierzchni 250m2...”"

- w zalgczniku nr 3 do IDW , Dos$wiadczenie zawodowe” wprowadza zapis:

"UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca
wykazacé moze w dwidch zadaniach o Igcznej powierzchni 250m2... "

- w sekeji V pkt. 5.4) pakt 1.1 wprowadza zapis:

"UWAGA: wykonanie boiska lub placu zabaw lub skweru z nawierzchni piaskowej Wykonawca
wykazaé moze w dwoch zadaniach o lgcznej powierzchni 250m2... "

Pytanie nr 2:

Proszg o potwierdzenie, ze wykonanie nasadzen nie wchodzi w zakres tego postgpowania.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy potwierdza, ze wykonanie nasadzen nie wehodzi w zakres tego postepowania.

Pytanie nr 3:

We wzorze umowy, w terminie zakonczenia przedmiotu umowy widnieje zapis, Ze ,,zakonczenie robot
nie pozniej niz do dnia 29.10.2021 r”. Bede wdzigczna o korekte tej daty

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis § 3 ust. 2 projektu umowy — Rozdzial 3 swz:

z:

»---2. Termin zakonczenia przedmiotu umowy ustala si¢ ustala si¢ do 10 tygodni od dnia przekazania
placu budowy, jednak zakonczenie robét nie pézniej niz do dnia 29.10.2021 r....”

na:

»--.2.Termin zakonczenia przedmiotu umowy ustala si¢ ustala si¢ do 10 tygodni od dnia przekazania
placu budowy, jednak zakonczenie robdt nie pdzniej niz do dnia 29.12.2021 r....”



W zalaczeniu:

- zmieniony zalacznik nr 3 do IDW - Rozdzial 2 swz,
- Ogloszenie o zmianie ogloszenia,

- zmieniony projekt umowy — Rozdzial 3 swz.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadzq do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowig integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.

Jadwigd Zienkicwicz
(Zastepda Prezydenta)



